
A.S.II GARE" d.o.o. Zavidcvici 

Vrsta linije: Stalna N-l 

RED VOZNJE ZA OPClNSKU AUTOBUSNU lINlJU 

ZAVIDOVICI "AS" - RIBNICA 

VRIJEME POlASKA km OZNAKA STANICE km OZNAKA VRIJEME POVRATKA 

1 . CESYE (STAJAltSTA) CESTE 2 

18:45 0 UliCA ZAVIOOVICI "AS" 31,6 ULiCA 18:47 

18:48 1,3 RC-465, RC-467 KRIVAJA (USeE "R") 30,3 RC-467, RC-465 18:45 

-

18:54 

2,8 

4,3 

RC-467 

il C-467 

SKROZE 

4. KrLOMETAR 

28,8 

27,3 

RC-467 

RC-467 

18:42 

18:39 

I 

! 
18:56 5,3 <1 : -467 5.KILOMETAR 26,3 RC-467 

I 

I 18:37 ! 
I 

18:58 6,2 RC-467 IORIZOVINA (O~INltl) 25,4 RC-46 7 18 :35 I 
19:00 6,9 RC-467 KOVAtl 24,7 RC-467 !, 18:33 l 

19 :02 7,8 ilC-467 LUKE 23,8 RC-467 18:31 1 
I 

19:06 9,6 K-467 BREZIK 22 RC·467 j 18:27 I 
19 :09 

19:11 

11,2 

12 

.~ C-4 67 

RC-467 

MAGWAC 

BARE 

20,4 

19,6 

RC-467 

RC-467 

\ 
l 

18 :24 

18 :22 

i 
I 

I 
19 :13 12,7 ~ C ·467 KRIVAJA 18,9 RC-467 18:20 

! 
19:15 13,7 RC-467 PJENOVAC 17,9 RC·46i 18:18 

19:18 14,6 RC-467 POUE 17 RC-46 7 18:15 i 
19:21 16,3 RC -467 PODVOLUJAK 15,3 RC-46 7 ... i 18:12 i 
19:25 19,2 RC-467 STOG 12,4 RC-46 1 18 :08 

19:27 19,7 RC ·<l6 7 HAozrcl 11,9 RC-467 18:06 

19:31 22,8 I\C-467 STO~NICA 8,8 RC-467 18 :{J2 I 
I 

19 :35 24,6 <\(-467 MISERADA 7 RC-467 17 :58 

19:38 26,1 RC-46 7 VOZUCA 5,5 RC-467 17:55 I 
19:41 27,7 RC-467 PANTELICI 3,9 RC·45 7 11 :52 

I 

I 
19 :43 28,7 RC-467 HootlCA POUE 2,9 RC-46/ 17 :50 I 
19:46 29,9 ,K-467 ~rtANI MOST 1,7 RC-467 17: 47 I, 
19 ;48 30,9 RC-467,RC-468 RIBNICA "R" 0,7 RC-467.RC-46S 17:45 ! 
19:50 31,6 ~ C -467 RIBNICA 0 Rc·467 17:43 

REZIM ODRZAVANJA: 1.:t,3,4,S I 6 oslm Of' 

PERIOD ODRZAVANJA: CG POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

J I V V/ h ,e 



A.S. "GARE" d.o.o. Zavidovici 
N-2 

Vrsta Iinije: Sta Ina 

RED VOZNJE ZA OPCINSKU AUTOBUSNU L1NiJU 

ZAVIDOVICI "ASI! ~ PASIN KONAK ~ IMAMOVICI 

VRIJEME POlASKA km OZNAKA STANICE km OZNAI<A VRIJEME POVRATKA 

1 2 3 CESTE (STAJAlISTA) CESTE .. 5 5 

13:55 16:50 18:55 0 UliCA ZAVIDOVICI "AS" 16 .4 UliCA 15 :51 17:51 18 :50 

13 :58 16:53 18:58 1.3 RC-46S,RC-467 KRIVAJA (USeE "R"J 15.1 RC-46S,RC-467 15:49 17:49 -

13:59 16:54 18 :59 1.5 RC·465 GORN)IULJICI "R" 14 .9 RC·465 
-

17:47 
-

14:02 16:57 19 :02 2.4 RC·4 G5 EI<QNOMIJA 14 RC-465 15:44 17 :44 18 :44 

14 :06 17 :01 19:06 4 lC DLAMIJA 12.4 lC 15:40 17:40 18:40 

14 ;09 17:04 19:09 4 .8 lC MECEVICI 11.6 lC 15 :37 17:37 18 :37 

14:12 17 :07 19:12 5.6 lC KRCEVINE 10.8 lC 15:34 17:34 18 :34 

14:18 17:13 19 :18 7.4 lC KUVELJ 9 lC 15:28 17:28 18:28 

14 :20 17:15 19 :20 8.4 LC MRAMORJE 1 8 lC 15:26 17:26 18:26 

05 :16 17:17 19:22 8.8 LC MRAMORJE 2 7.6 LC 15:24 17:24 18:24 

14:24 17 :19 19 :24 9.8 LC RUDACE 1 6.6 lC 15:22 17:22 18:22 

14 :26 17 :21 19: 26 IDA lC RUDACE 2 6 lC 15 :20 17:20 18 :20 

14 :29 17 :24 19:29 11 lC vUCJe roue 5.4 LS 15:17 17 :17 18:17 

14:31 17:26 19:31 11.9 LC PASIN I(ONAK 4.5 lC 15 ;15 17:15 18:15 

14:33 17:28 19 :33 12.3 LC AMBULANTA 4.1 LC 15:13 17:13 18:13 

14:36 17:31 19 :36 13.3 LC KRUSCICE 3.1 lC 15 :10 17 :10 18:10 

14 :39 17:34 19:39 14.4 lC L1VADE 2 LC 15:07 17 :07 18:07 

14:42 17 :37 19:42 15.5 LC KRUSCICE 0.9 lC 15:04 17:04 18 :04 

14 :44 17 :39 19 :44 16.1 lC SEJDINOVACA 0.3 LC 15:02 17:02 18:02 

14 :45 17:40 19 :45 16.4 LC IMAMOVICI 0 LC 15:00 17 :00 18 :00 

REZIM ODRZAVANJA: 1,2,3,4,5 i 6 osim DP 

PERIOD ODRZAVANJA: CG POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

Cj' .I-1!! ~J1 1 "../"
/ )} 



A.S.'lGARE" d.o.o. Zavidovicl 

Vrsta lin ije: Stalna 

RED VOZNJE ZA OPCINSKU AUTOBUSNU L1NIJU 

ZAVIDOVICI "AS" ~ MAHOJE 

VRIJEME POlASKA km OZNAKA STANICE km OZNAKA VRlJEME POVRATKA 

1 2 3 CESTE (STAJALISTA) CESTE 4 5 6 

13 :55 16:50 18:55 ° ULlCA ZAVIDOVICt "AS" 17,2 UliCA 15:59 17:48 18:48 

14:01 16:56 - 0,9 RC-46S GRADSKI MOST 16,3 RC-465 15 :54 17:43 18:43 

14:07 17:02 19:06 Z,6 RC ·466 MOST GOSTOVlC 14,6 RC-466 15:47 17 :37 18:37 

14 :09 17:04 19 :08 3,1 RC-466 OBARel 14,1 RC·466 15:4S 17:35 18 :35 

14 :10 17 :05 19 :09 3,6 RC -466 eRNI KAMEN 13,6 RC·466 15 :44 17:34 18:34 

14:12 17:07 19 :11 4,2 RC·466 ST1POVlCI 13 RC-466 15 :42 17:32 18:32 

14:14 17:09 19:13 4,9 RC-466 POUICE 1 12,3 RC-466 15 :40 17 :30 18 :30 

14:16 17:11 19 :15 5,6 RC·466 POLJ ICE 2 11,6 RC ·466 15:38 17:28 18:28 

14:20 17:15 19:19 7 RC ·466 l<UCICE 10,2 RC -466 15 :34 17 :24 18 :24 

14:22 17:17 19:21 7,7 RC-466 SlNANOV1Cl 9,5 RC- 466 15 :32 17 :22 18 :22 

14:23 17:18 19 :22 8,1 RC-466 SINANOV1Cl (MOST) 9,1 RC-466 15 :31 17:21 18 :21 

14:25 17:20 19:24 8,7 LC ORNlCE 8,5 l C 15 :29 17 :19 18 :19 

14 :28 17 :23 19:27 10,1 LC L1JEVCA 7,1 l C 15 :26 17 :16 18 :16 

14:31 17:26 19:30 10,9 LC DAVULIJE 6,3 l ~ 15:23 17:13 18:13 

14:33 17:28 19 :32 11,4 lC BESE 5,8 

~ 

lC 15 :21 17:11 18:11 

14 :35 17:30 19:34 12 lC 8AJVATl1 5,2 lC 15 :19 17 :09 18:09 

14:37 17:32 19:36 12,5 lC BAJVATI2 4,7 lC 15 :17 17:07 18 :07 

14:39 17:34 19:38 13,1 lC ZIOI<E 4,1 LC 15 :15 17:05 18 :05 

14:43 17:38 19 :42 15 lC VRTACE 2,2 l C 15 :11 17 :01 18:01 

14:45 17:40 19 :44 15,8 lC ZUBER 1,4 lC 15:09 16 :59 17 :59 

14 :48 17:43 19:47 17,2 LC MAHOJE 0 lC 15 :05 16:55 17:55 

REZIM ODRZAVANJA: 1,2,3,4,5 i 6 os im DP 

PERIOD ODRZAVANJA: CG POTPIS ODGOVORNE OSOBEi ' /-(/ .t-//) , /
I 



A.S.'lGARE" d.o.o. Zavldovici 
N-4 

Vrsta linije: Stalna 

RED VOZNJE ZA OPCINSKU AUTOBUSNU L1NfJU 

ZAVIDOVICI "AS" - TURS'C' 

VRJJEME POLASKA km OZNAKA STANICE km OZNAKA VRIJEME POVRATKA 

1 2 3 CESTE (STAJALISTA) CESTE 4 5 6 

13:55 16:50 18:55 ° UliCA ZAVlDOVICI "AS" 16,0 UliCA 15:25 17:48 18:24 

13:58 16:53 18:58 1.3 RC-465 KRIVAJA (USCE nRn) 14,7 R(-465 15 :23 17:46 18 :22 

13:59 16:54 - 1.5 R(-465 GORNJI UUICl "R" 14,5 R(-465 - 17:44 -

14:02 16 :57 19:01 2.4 11(·465 EKONOMIJA 13,6 R(-465 - 17:41 -

14:04 16:59 19:03 3,4 R(-465 MECEVICI DONJI 1 12,6 RC-465 - 17:39 -

14:08 17:03 19:07 5,3 RC·465 MECEVICI DONJI 2 10,7 R(-465 15:16 17:35 18:15 

14:10 17:05 19:09 6 R(-465 ~A8IN POTOK 10 R(-465 15:14 17:33 18:13 

14:12 17:07 19:11 6,6 R(-465 VAROSISTE 9,4 R(-465 15:12 17:31 18:11 

14:15 17:10 19:14 8,1 R(-465 POUE 7,9 R(-465 - 17 :28 18:08 

14:16 17:11 19:16 8,5 R(·465 DOLAC 7,5 RC·465 15:08 17:26 18:06 

14:20 17:15 19:20 10,1 lC KAZIl~ll 5,9 l( 15 :04 17 :22 18:02 

14 :22 17:17 19:12 10,5 l( KAZICI2 5,5 lC 15 :02 17 :20 18:00 

14 :25 17:20 19:25 11,6 l( lUKE 4,4 l( (,14:59 17:17 17:57 

14:28 17:23 19:28 12,4 lC JOLDE 3,6 lC 14 :56 17:14 17:54 

14 :30 17 :25 19:30 12,9 l( TRN 3,1 lC 14:54 17 :12 17:52 

14:32 17:27 19:32 13,4 lC SAlASI 2,6 lC 14:52 17:10 17:50 

14:34 17:29 19:34 13,9 lC DEKAVAC 2,1 lC 14 :50 17 :08 17 :48 

14:36 17:31 19:36 14,5 lC PETROVAC 1,5 l( 14;48 17:06 17:46 

14 :38 17:33 19:38 15,3 lC ZAGAJ 0,7 lC 14:46 17:04 17:44 

14:40 17:35 19:40 15,4 l( PODU8RAVA 0,6 lC 14 :44 17 :02 17:42 

14:41 17:36 19:41 16,00 lC TUSICI ° lC 14 :42 17:00 17 :40 

REZIM ODRZAVANJA:l,2,3,4,S i 6 osim DP 

PERIOD ODRZAVANJA: CG POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

J? /.(((/rJ I L 



A.S. II GARE" d.o.o. Zavidovici 

Vrsta llnlje: StaJna N·S 

RED VOZNJE ZAOPCINSKU AUTOBUSNU lINIJU
 

ZAVI DOVICI-SMAllBASICI-FAZLICI
 

VRIJEME POLASKA km OZNAKA STANlCE km OZ1'J.l\KA VRIJEMEPOVRATKA I 
1 CESTE (STAJALISTA) CESTE 2 ,i 

13:00 0 ULiCA ZAVlDOVICI "AS" 17,1 ULiCA 06:54 

13 :03 1,3 R(.465, RC-467 KRIVAJA (UStE "R") 15 ,8 RC-467 , RC-46S 06;52 

- 2,8 RC ·467 SKROZE 14,3 RC-467 06:49 

13 :09 4,3 RC·467 4 . KIlOMEIAR 12,8 RC-467 06:46 

13:11 I 5,3 RC-4G7 S.KllOMETAR 11,8 RC-467 06:44 

13:13 6,2 RC-467 IDRIZOVINA (DLINICI) 10,9 RC-467 06:42 

13:15 6,9 RC-467 KOVAC) 10,2 RC-46 7 06:40 

13:17 7,8 RC-467 LUKE 9,3 RC­A67 06:38 

13:21 9,6 RC-467 BREZIK 7,5 RC-467 06;34 

13:24 11,2 RC-467 MAGlAJAC 5,9 RC-467 06;31 
( 

13:26 12 RC-467 BARE 5,1 RC-467 06:29 

13:28 12,7 RC-467 KRIVAJA 4,4 RC-'\67 06:27 

13;31 13,7 LC RIJEKA 3,4 LC 06:24­ I 
! 

13:33 14,5 LC SMAILBASICI 2,6 LC 06:22 

13:35 15 LC SACltl 2,1 fc 06:20 ( 

13:37 15,5 LC GORNJI ~AOltl 1,6 LC 06:18 ! 
13:39 16,1 LC SKOLA 1 lC 06:16 

13:41 17,1 LC FAZllCI 0 lC 06:13' 

REZIM ODRZAVANJA: 1,2,3,4,5 I 6 osim DP 

PERIOD ODRZAVANJA: CG 


